
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ КРУТАЛЕВИЧА ГВАРДЕЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

___________________________________________________________________________ 

238210, Калининградская область,                                            тел/факс: 8-401-59-3-16-96 

гор. Гвардейск, ул. Тельмана 30а,                                              Е – mail: gvardeiskschool@mail.ru 

                                                                             https://mboush2.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 года                                                                                    №  94-ОД 
 

Об организации  деятельности школьного музея 

«Боевой и трудовой славы» 

на 2024-2025 учебный год  
 

В целях воспитания у обучающихся  чувства любви и уважения к родному краю, 

организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению краеведческих 

материалов, развития детского самоуправления  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу музея  «Боевой и трудовой славы». 

2. Назначить руководителем музея «Боевой и трудовой славы» Силкову И. А., 

учителя истории и обществознания. 

3. Руководителям музеев  разработать план работы на 2024-2025  учебный год. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Суслину Т. Н., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы                                                                Е. С. Гартунг 

 

С приказом ознакомлена:                                                 И. А. Силкова  

                   

 

mailto:gvardeiskschool@mail.ru

